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Цены действительны с 1 января 2016г.
	
	Услуга
	Время
	Категория мастера

	
	
	
	Мастер
	Топ-мастер

	1.
	Не обрезной педикюр (обработка стоп и кутикулы )
	60-120 мин.
	760
	1200

	2
	Мужской педикюр (не обрезной)
	60-120 мин.
	1000
	1400

	3
	Парафинотерапия
	15-30 мин.
	400
	400

	4
	Удаление кутикулы на пальцах ног
	30-50 мин.
	760
	1000

	5
	Shellac (цветное покрытие)
	30 мин.
	700
	900

	6
	Shellac (френч покрытие)
	30 мин.
	800
	1000

	9.
	Vinylux (цветное покрытие)
	20 мин.
	350
	350

	10.
	Minx
	40 мин.
	1500
	1500


